
  
Česká republika s.r.o. 

 

 

1 

CONTENUR Česká republika s.r.o., Vodní 214, Senice na Hané, PSČ: 783 45, IČO: 05454824, DIČ: CZ05454824, společnost 

zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě spisová vložka C69774, mob.: +420 739 375 737 

Kupní smlouva 

 

SMLUVNÍ STRANY: 

CONTENUR Česká republika s.r.o. 

Jednající :    CONTENUR Česká republika s.r.o.    

Sídlo:     Vodní 214, Senice na Hané 783 45 

IČ :      05454824 

DIČ:     CZ05454824 

Zapsána :  v OR vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, 

vložka 69774 

Bankovní spojení   UniCredit Bank, č. ú. 2113559555/2700 

 

 (dále jen „Prodávající“)  

 

a 

Technický a dopravní servis , s.r.o. 

Jednající:    Daniel Javůrek  – jednatel společnosti 

Sídlo:     U Pily 206/3a, 353 01 Mariánské Lázně 

IČ :     25213261 

DIČ:     CZ25213261 

Bankovní spojení:   Komerční Banka, a.s. 

č. ú. 8862840237/0100    

(dále jen „Kupující“) 

 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto kupní smlouvu  

dle § 2079 a násl. občanského zákoníku tuto smlouvu 

 

I. Předmět smlouvy 

 

1.1. Předmětem této smlouvy ze strany „Prodávajícího“ je jeho závazek dodat za 

podmínek stanovených touto smlouvou „Kupujícímu“ nádoby na odpad dle členění a 

množství uvedeného v zadávací dokumentaci veřejné zakázky malého rozsahu 

s názvem „Odpadové nádoby“ 2022, vyhlášené dne 15. prosince 2021, v termínu, 

do místa plnění, včetně veškeré dokumentace k nim náležející. 

1.2. Předmětem smlouvy ze strany „Kupujícího“ je zaplatit „Prodávajícímu“ za dodané 

zboží kupní cenu za podmínek a v termínu stanovených touto smlouvou. 



  
Česká republika s.r.o. 

 

 

2 

CONTENUR Česká republika s.r.o., Vodní 214, Senice na Hané, PSČ: 783 45, IČO: 05454824, DIČ: CZ05454824, společnost 

zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě spisová vložka C69774, mob.: +420 739 375 737 

 

II. Dodací podmínky 

 

2.1. „Prodávající“ je povinen dodat „Kupujícímu“ zboží dle čl. II této smlouvy max. do 

15. 02. 2022. 

„Prodávající“ poskytne na své náklady skladovou zásobu umístěnou ve 

vlastních prostorách „Kupujícího“. Skladová zásoba je pak „Kupujícím“ dle jeho 

potřeb průběžně odčerpávána a je jím uhrazována v závislosti na odběrech ze 

skladu. 

„Kupující“ ze svého konsignačního skladu odebírá zboží pro vlastní potřebu a vždy 
poslední den v měsíci podává report o odebraném zboží. Na základě reportů pak 

„Prodávající“ vystaví vůči „Kupujícímu“ faktury. Poslední faktura bude vystavena za 

měsíc prosinec roku 2022 ve výši hodnoty zbylých v průběhu roku neodebraných a 

nevyfakturovaných odpadových nádob. 

„Kupující“ odpovídá „Prodávajícímu“ za ztrátu nebo poškození konsignačního zboží, 

které je v jeho opatrování a to od okamžiku dodání konsignačního zboží. Ztracené 
nebo poškozené konsignační zboží se považuje za regulérně odebrané a je rovněž 

fakturováno. 

 

2.2. Místo dodání zboží je adresa kupujícího : U Pily 206/3a, 353 01 Mariánské Lázně 

2.3. Prodávající prohlašuje, že dodávané Zboží je nové, tzn., že Kupující je prvním 

uživatelem Zboží od jeho výrobce, nepoužité a nerepasované  Zboží je vyrobeno 

z prvotřídních materiálů a je odpovídající současným parametrům a požadavkům 

nejvyšší kvality. 

 

2.4. Předmětem Smlouvy je dále doprava Zboží do místa plnění a uvedení Zboží do plně 

provozního stavu. 

 

III. Kupní cena a platební podmínky 

 

3.1. Celková cena zboží dle čl. III této smlouvy činí  

 

273.300,00 Kč bez 21% DPH 

57.393,00 Kč 21% DPH 

330.693,00 Kč vč. 21% DPH 

 

3.2. Součástí kupní ceny jsou náklady související s dodáním zboží do místa dodání. 

3.3. Kupní cena bude zaplacena „Kupujícím“ na základě daňových dokladů – měsíčních 

faktur vystavených „Prodávajícím“ po řádném dodání zboží a předaném reportu o 

množství odebraných nádob z konsignačního skladu na základě vystavených 

měsíčních faktur. Faktury budou obsahovat veškeré náležitosti stanovené právními 

předpisy a výpočet DPH. 



  
Česká republika s.r.o. 

 

 

3 

CONTENUR Česká republika s.r.o., Vodní 214, Senice na Hané, PSČ: 783 45, IČO: 05454824, DIČ: CZ05454824, společnost 

zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě spisová vložka C69774, mob.: +420 739 375 737 

3.4. Splatnost faktur je 14 dnů ode dne prokazatelného doručení faktury „Kupujícímu“.  

Faktura je považována za zaplacenou dnem, kdy je kupní cena připsána ve 

prospěch účtu „Prodávajícího“. 

3.5. Nebude-li faktura/dílčí faktury obsahovat všechny údaje a náležitosti podle platných 

právních předpisů a smluvních ujednání, nebo budou-li tyto údaje uvedeny chybně, 

je „Kupující“ oprávněn vrátit takovou fakturu „Prodávajícímu“ bez zaplacení. 

„Prodávající“ je povinen podle povahy nesprávnosti doklad opravit nebo nově 

vyhotovit. V tomto případě je běh původní lhůty splatnosti přerušen a nová lhůta 

začne běžet až doručením řádně opravené nebo nově vystavené faktury. 

 

IV. Odpovědnost za vady, reklamační řízení 

 

4.1. Prodávající ručí za kvalitu dodávaného zboží v souladu s ustanovením zákona č. 

89/2012 Sb. Občanského zákoníku v platném znění. Prodávající odpovídá za vady, 

které má zboží v době jeho předání-  

4.2. Prodávající je povinen dodat zboží v dohodnutém množství, jakosti a provedení.  

4.3. Prodávající prohlašuje, že na zboží neváznou žádné vady dle § 2084 občanského 

zákoníku. 

V. Smluvní pokuty a sankce 

 

5.1. Pro případ prodlení „Prodávajícího“ s dodáním zboží dle čl. III. odst. 3.1. je 

„Prodávající“ povinen zaplatit „Kupujícímu“ smluvní pokutu ve výši 0,05 % z kupní 

ceny řádně nedodaného zboží za každý den prodlení. Zaplacením smluvní pokuty 

není dotčeno právo „Kupujícího“ na úhradu škody způsobené prodlením. 

5.2. Pro případ prodlení „Kupujícího“ s úhradou kupní ceny je „Kupující“ povinen zaplatit 

„Prodávajícímu“ úrok z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky za každý den 

prodlení. 

 

 

VI. Ustanovení přechodná a závěrečná 

 

6.1. Práva a povinnosti neupravené touto smlouvou se řídí zák. č. 89/2012 Sb., 

občanský zákoník, v platném znění. 

6.2. Tuto smlouvu lze změnit pouze písemně, a to formou vzestupně číslovaných 

dodatků ke smlouvě, podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran. 

6.4. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou  stejnopisech, z nichž „Prodávající“ obdrží 

jedno vyhotovení a „Kupující“ jedno vyhotovení.  

6.5. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci 

obou smluvních stran. 

 



  
Česká republika s.r.o. 

 

 

4 

CONTENUR Česká republika s.r.o., Vodní 214, Senice na Hané, PSČ: 783 45, IČO: 05454824, DIČ: CZ05454824, společnost 

zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě spisová vložka C69774, mob.: +420 739 375 737 

Prodávající:      Kupující: 

 

V Senici na Hané dne 18.2.2022   V Mariánských Lázních dne …………2022 

 

 

 

 

-----------------------------------------  ---------------------------------------- 

Ing. Martin Kvapilík, obchodní zástupce   Daniel Javůrek, jednatel společnosti 

 

 

 

 

 

 
 


		2022-02-18T08:25:13+0100
	Ing. Martin Kvapilík




